新 フ 第 ５ ４ ４ 号

平成２８年３月２９日

 新潟市国家戦略特区推進協議会

委員 各位

                     新潟市長 篠 田  昭

（担当 経済部ニューフードバレー推進課）

新潟市国家戦略特区推進協議会委員の更新について（依頼）

 日頃より、国家戦略特区の推進にご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。

 さて、標記協議会委員の任期につきましては、新潟市国家戦略特区推進協議会

開催要綱第４条において、「委員の任期は、就任の日が属する年度を含め２年以

内とする。」としており、平成２８年３月３１日をもって満了となります。

 平成２８年４月以降も下記のとおり協議会を開催することとしており、今後も

官民一体となって特区を推進していくため、引き続き貴職に委員としてご就任い

ただきたく、お願い申し上げます。

記

１ 協 議 会 名   新潟市国家戦略特区推進協議会

２ 目 的   ・区域計画の策定及び推進にあたり，関係団体、関係事業

者、学識経験者、市民等からの幅広い意見の聴取及び関

係団体間での情報共有を図ること

          ・追加規制緩和項目を検討すること

３ 就 任 期 間   平成２８年４月１日から平成３０年３月３１日

４ 出席謝礼金   市規定に基づきお支払いたします。

５ そ の 他    ご承諾いただける場合、返信用封筒により、平成 28 年
4 月 22 日（金）までに、別添承諾書を下記宛先までお送
りください。

【事務局】

〒951-8550 新潟市中央区学校町通 1-602-1
新潟市経済部 ニューフードバレー推進課

TEL：025-226-1641／FAX：025-230-0423
アドレス： foodvalley@city.niigata.lg.jp

資料６

承  諾  書

 平成２８年３月２９日付け新フ第  号で依頼のあった「新潟市国家戦略特区

推進協議会」委員の就任について、承諾します。

平成   年   月   日

会 社 名

役 職

氏 名                  ○印